Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 марта 2017 года

                      № 30

с. Болчары
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Болчары

от 10.04.2015 № 36 «О дополнительной плате
при совмещении должностей, исполнении
обязанностей временно отсутствующего работника»
В соответствии со статьями 60.2, 149, 151 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом Российской Федерации от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Болчары, администрация сельского поселения Болчары постановляет:

1. Пункт 1.3. приложения к постановлению администрации сельского поселения Болчары от 10.04.2015 № 36 «О дополнительной плате при совмещении должностей, исполнении обязанностей временно отсутствующего работника» исключить.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения Болчары
	С.Ю. Мокроусов